حضرت ابوسعید خدریؓ بیان کرتے ہیں کہ ایک شخص رسول اللہ ﷺ کے پاس آیا اور کہا کہ میرے بھائی کا پیٹ خراب ہے۔ فرمایا اس کو شہد پلاؤ۔ وہ دوبارہ آیا اور کہا کہ اس کا پیٹ پہلے سے زیادہ خراب ہو گیا ہے۔ آپ نے فرمایا خدا نے سچ کہا تیرے بھائی کا پیٹ جھوٹا ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الطب باب دواء المبطون حدیث نمبر: 5277)

21 جون 2004ء، 2 جمادی الاول 1425 ہجری - 21 احسان 1383 مش جلد 54-89 نمبر 135

طاہر ہومیوکلینک بندر ہے گا

طاہر ہومیوکلینک ریسرچ انسٹیٹیوٹ روہ کیم جولائی بروز جمعرات 23 جولائی بروز جمعہ المبارک بندر ہے گا۔ احباب مطلع رہیں۔

(مستند مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

مرسلہ: سید قریب علی احمد صاحب

ہیپاٹائٹس بی اور سی سے

بچاؤ کا ایک نسخہ